
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy dla części drogi wojewódzkiej nr 287 stanowiącej obwodnicę miasta Jasienia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Inwestycyjna dla części drogi wojewódzkiej nr 287, stanowiącej obwodnicę miasta 
Jasienia na odcinku od skrzyżowania ul. Sienkiewicza Jasień - Tuplice do zjazdu na drogę gminną działkę nr 909.

§ 2. Położenie odcinka drogi wojewódzkiej nr 287, o którym mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: D5813E6F-B27C-4D47-B38B-7C23640EAB7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/20/2018

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: D5813E6F-B27C-4D47-B38B-7C23640EAB7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Część terenów położonych po obu stronach obwodnicy miasta jest objęte planem miejscowym – z
przeznaczenie na bazy, składy, usługi itp. Na jednej z posesji kończy się budowa zakładu. Nadanie nazwy na
część obwodnicy przy, której powstał zakład jest niezbędne w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania lokalnego przedsiębiorcy i koniecznością nadania numeru porządkowego.

Id: D5813E6F-B27C-4D47-B38B-7C23640EAB7E. Podpisany Strona 1




